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                        Wszystko pod ręką, łącznie z wrzącą wodą
Jeden ruch i uzyskasz odpowiednią temperaturę wody. Szybko i bezstopniowo. Z naszego urządzenia do gotowania wody EBK 5 G ze szklanym pojemnikiem o pojemności 5 litrów.
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                                    Pokaż wszystkie produkty 4
                                    

                        

                

            

        


    


        
            
                Proste i szybkie przygotowanie wody za pomocą nowego urządzenia do gotowania wody

                    Gorąca i wrząca woda to stały problem w kuchni. Dobrze jest mieć tam niezawodnego pomocnika. Twoje urządzenie do gotowania wody jest jednym z nich. Bo gotująca się woda z kranu znacznie ułatwia pracę. Wystarczy uchwyt do włącznika, urządzenie do gotowania wody przygotowuje wodę do żądanej temperatury. Szklany pojemnik o pojemności 5 litrów zapewnia wystarczającą pojemność. Nałóż herbatę, przygotuj wodę do makaronu, zdezynfekuj butelki dla niemowląt - Twoje urządzenie do gotowania wody jest pierwszym miejscem, w którym wszystko jest potrzebne.
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            Urządzenie do gotowania wody do Twojej kuchni
Ugotuj makaron, zblanszuj warzywa, wyczyść deskę do krojenia: potrzebujesz szybko wrzącej wody, Twoje urządzenie do gotowania wody jest już gotowe. Z gorącą lub wrzącą wodą, tak jak sobie życzysz.

Do EGK G

    







        

        
            
    
                

                



            Urządzenie do gotowania wody na kawę, herbatę
Bezstopniowo do żądanej temperatury. Możesz szybko przygotować herbatę, kawę lub zupę za pomocą urządzenia do gotowania wody. I to jest tak samo ekonomiczne, jak bezpieczne w użyciu.

Do EBK GA
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    Wysokiej jakości technologia, eleganckie szkło

Funkcjonalne i eleganckie - tak za pomocą naszych produktów zagotujesz wodę. Jako wypróbowane i przetestowane urządzenie do gorącej wody na rynku, EBK G i EBK GA mają korpus wykonany z żaroodpornego szkła. Ustawiasz temperaturę w sposób ciągły, urządzenie wyłącza się automatycznie po jej osiągnięciu.

 

Klasyczny czy nowoczesny? Wybierz kran, który Ci odpowiada

Wysokiej jakości okucia dopełniają design urządzenia. Oprócz klasycznej wersji chromowanej (model EBK GA) oferujemy również wersję powlekaną tworzywem sztucznym w kolorze białym (model EBK G).

Do katalogu produktów
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                        Znajdź Fachowego Instalatora

                        Szukasz Fachowego Instalatora STIEBEL ELTRON w Twojej okolicy? Wpisz kod pocztowy lub miasto w polu wyszukiwania.
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